


NatureConnect

by  Signify

Unik møteromsbelysning hos Bravida



Bravida Norge er en av de største installatørbedriftene i Norge og tilbyr service og installasjon innen elektro, rør og ventilasjon gjennom levetiden til et bygg. Bravida sin avdeling i Asker og Bærum har en sterk tilknytning til sitt distrikt og de har rundt 90 ansatte. De flyttet inn i nye lokaler i Solbråveien i begynnelsen av 2023.

Utfordring

Da Bravida flyttet inn i sine nye lokaler ønsket de et annerledes og unikt møterom som ville trekke ansatte til kontoret. «Vi manglet bare prikken over i'en» sier Anders Byholt, avdelingssjef hos Bravida Asker og Bærum. Da kom regionsdirektør Martin Andersen med et forslag, han hadde sett belysningsløsningen NatureConnect hos Signify og mente at den ville passe fint.



“ Det er veldig kult når man går forbi og ser inn på det dempede lyset når rommet ikke er i bruk.

Christian Olsson
Seksjonsleder Service, Bravida



Lyset minner meg om båt og svaberg

Anders Byholt,
avdelingssjef, Bravida



Løsning

Avdelingssjef Anders Byholt likte løsningen og det ble installert to natureconnect paneler i møterommet som styres via lysstyringsystemet Philips Dynalite. Møterommet er nå blitt forvandlet fra et alminnelig rom uten tilgang til dagslys til et energigivende rom, som gir en følelse av åpenhet og tilknytning til naturen.

Den nye belysningen sørger ikke bare for at de som bruker rommet får energi, men den har også en positiv effekt på humøret. «Lyset minner meg om båt og svaberg» sier Anders Byholt, avdelingssjef. Andre ansatte beskriver den nye belysningen som skikkelig fin, kul og annerledes. Kunder har også kommentert hvor fin den nye belysningen er, og Bravida gleder seg til å invitere flere kunder og leverandører slik at de også kan få se på den nye løsningen.

Møterommet ligger midt i lokalet, og selv når rommet ikke er i bruk har NatureConnect en positiv effekt på kontorlandskapet. Det tidligere mørke møterommet midt i kontoret er nå en kilde til naturlig lys, dette skaper en hyggelig og livlig atmosfære for hele kontoret. «Det er veldig kult når man går forbi og ser inn på det dempede lyset når rommet ikke er i bruk» sier Christian Olsson, seksjonsleder service. De som har kontorer i nærheten av møterommet, opplever også lyset fra NatureConnect som en positiv forandring som gjør hverdagen litt bedre.



Hvordan fungerer NatureConnect?

For rom hvor det ikke er mulig å få inn dagslys, er NatureConnect løsningen. Å ha utsikt til himmelen skaper en følelse av romslighet og kobling til naturen. NatureConnect etterligner dagslys ved å simulere solens daglige mønstre, og gjenskaper himmelen ved hjelp av lysoppskrifter som øker energinivået og får områdene inne til å oppleves som de er synkronisert med naturen. Dette bidrar til et komfortabelt, engasjerende og attraktivt miljø. Det naturlige lyset fra NatureConnect stimulerer også kroppens naturlige døgnrytme slik at du holder deg aktiv om dagen og avslappet om kvelden.

Du kan velge mellom flere forskjellige lysscener som følger med NatureConnect slik at du kan tilpasse belysningen etter dine behov. Hvis du for eksempel skal holde en presentasjon, finnes det en egen innstilling som fører til økt fokus blant alle i rommet. Det er også egne innstillinger for når du trenger mer energi eller når du skal slappe av og klare tankene.



© 2023 Signify Holding. Med enerett. Signify forbeholder seg retten til uten varsel å foreta endringer i informasjonen oppgitt i denne publikasjonen. Signify gir ingen garanti for nøyaktighet og fullstendighet når det gjelder den inkluderte informasjonen, og er ikke ansvarlig for eventuelle konsekvenser ved bruk av publikasjonen. Informasjonen presentert i dette dokumentet er ikke ment som et kommersielt tilbud og er ikke en del av en kontrakt eller tilbud, hvis ikke annet er avtalt med Signify. Philips og Philips Shield Emblem er registrerte varemerker tilhørende Koninklijke Philips N.V. Alle andre varemerker er eid av Signify Holding eller deres respektive eiere.